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O001

M001

E012

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Servicios de correo 

 31,463,097

 214,175,100

 4,393,231,262

 31,463,097

 214,175,100

 4,393,231,262

 28,081,611

 179,303,903

 3,817,173,507

 3,381,486

 29,539,041

 504,685,346

 

 

 

 

 5,332,156

 71,372,409

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 007

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Telecomunicaciones eficientes y
competitivas

 31,463,097

 214,175,100

 4,393,231,262

 31,463,097

 214,175,100

 4,393,231,262

 28,081,611

 179,303,903

 3,817,173,507

 3,381,486

 29,539,041

 504,685,346

 

 

 

 

 5,332,156

 71,372,409
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Función Pública

Comunicaciones

 31,463,097

 4,607,406,362

 31,463,097

 4,607,406,362

 28,081,611

 3,996,477,410

 3,381,486

 534,224,387

 

 

 

 76,704,565
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Coordinación de la Política de Gobierno

Comunicaciones

 31,463,097

 4,607,406,362

 31,463,097

 4,607,406,362

 28,081,611

 3,996,477,410

 3,381,486

 534,224,387

 

 

 

 76,704,565
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Gobierno

Desarrollo Económico

 31,463,097

 4,607,406,362

 31,463,097

 4,607,406,362

 28,081,611

 3,996,477,410

 3,381,486

 534,224,387

 

 

 

 76,704,565

 

 

 

 

 

 

 

 

 4,638,869,459  4,638,869,459  4,024,559,021  537,605,873   76,704,565     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


